TT. HĐND  - UBND
  XÃ AN KHƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               An Khương, ngày 23 tháng 9  năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần 39 năm 2024 (từ ngày 23/9/2024 đến ngày 27/9/2024)

THỨ HAI (23/9)
SÁNG:

1. CT. UBND Dương Kim Đương:

8h00’ Họp Thường trực Đảng ủy xã

9h00’ Họp Ban thường vụ Đảng ủy

Địa điểm: Tại phòng làm việc của đ/c Bí thư

2. PCT.UBND Ngô Công Ngân; PCT UBND Nguyễn Duy Tâm: Làm
việc tại trụ sở
CHIỀU:

1. CT. UBND Dương Kim Đương: Nghe Phòng Văn hóa - Thông tin báo
cáo công tác chấm đánh giá, xếp hạng mức độ chuyển đổi số cơ quan nhà nước
huyện Hớn Quản năm 2024.

Thời gian, địa điểm: 14h00’, tại Phòng họp A
2. PCT.UBND Ngô Công Ngân; PCT UBND Nguyễn Duy Tâm: Làm

việc tại trụ sở

THỨ BA (24/9)

SÁNG:

1.  CT. UBND Dương Kim Đương: Tiếp công dân định kỳ theo lịch

Cùng dự: CC. TP-HT

Thời gian và Địa điểm: 7h30’ Tại phòng tiếp công dân xã

2. CT. UBND Dương Kim Đương; PCT.UBND Ngô Công Ngân; PCT
UBND Nguyễn Duy Tâm: Dự Hội nghị trực tuyến thông tin thời sự quý III
năm 2024.

Thành phần: Theo lịch làm việc của Đảng ủy xã
Thời gian và địa điểm: 8h00’, Tại HT. UBND

PCT UBND Nguyễn Duy Tâm: Dự trao quà cho hộ nghèo, hộ khó khăn trên

địa bàn xã.

 Thành phần: Kính mời đại diện lãnh đạo Đảng ủy xã; Ban ấp 1; Công an xã,

Ban chỉ huy quân sự xã hỗ trợ giử An ninh trật tự tại buổi phát quà; CC. Mến

phát phiếu thông báo cho người dân nhận quà.

Thời gian và địa điểm: 8h30’ Tại Nhà văn hóa ấp 1 ( ấp 8 cũ)

CHIỀU:

CT.  UBND  Dương  Kim  Đương; PCT.UBND  Ngô  Công  Ngân;PCT
UBND Nguyễn Duy Tâm:Họp tiểu ban tổ chức phục vụ ĐH Đảng bộ khoá
XIII, nhiệm kỳ 2025-2030.

Thành phần: Kính mời đại diện lãnh đạo đảng ủy cùng dự; thành phần dự
theo Quyết định số 114-QĐ/ĐU xã

Thời gian và địa điểm: 14h00’, tại HT. UBND xã

THỨ TƯ (25/9)

SÁNG:

CT. UBND Dương Kim Đương; PCT.UBND Ngô Công Ngân; PCT
UBND Nguyễn Duy Tâm: Họp Ban chấp hành tháng 9/2024

Thành phần: Các đ/c UVBCH Đảng ủy xã.

Thời gian và địa điểm: 8h00’ Tại HT. UBND xã.

CHIỀU:

1. CT. UBND Dương Kim Đương: Dự Hội nghị triển khai các quy định
về cán bộ, công chức và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn,
ấp

Thành phần: đ/c Bí thư Đảng ủy, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự,
công chức Văn phòng - Thống kê xã, Bí thư Chi bộ, Trưởng các ấp.

Thời gian, địa điểm: 13h30’, tại Hội trường UBND huyện.

2. PCT.UBND Ngô Công Ngân; PCT UBND Nguyễn Duy Tâm: Làm
việc tại trụ sở

THỨ NĂM (26/9)

SÁNG:

1.  CT. UBND Dương Kim Đương: Dự làm việc với Sở Nông nghiệp &
PTNT về tình hình dịch bệnh gia súc, gia cầm trên địa bàn huyện

Thời gian, địa điểm: 08h30’, tại Phòng họp A, UBND huyện.

2. PCT UBND Nguyễn Duy Tâm:Họp triển khai nhiệm vụ Đoàn Khảo sát
sửa chữa nhà ở cho hộ nghèo DTTS đăng ký thoát nghèo năm 2024 trên địa bàn
xã An Khương.

Thành phần: Theo Quyết định số 148/QĐ-UBND, ngày 23/09/2024 của
UBND xã An Khương (giao Đ/c Mến mời dự họp).

Thời gian và địa điểm: 8h00’, Tại HT.UBND xã (HT. Nhỏ)

3. PCT.UBND Ngô Công Ngân:Làm việc tại trụ sở

 CHIỀU:

1. CT. UBND Dương Kim Đương: Dự sinh hoạt chi bộ quân sự tháng 9
năm 2024.

Thời gian và Địa điểm: 14h00’, Tại HT. Ban chỉ huy quân sự

2. PCT.UBND Ngô Công Ngân; PCT UBND Nguyễn Duy Tâm:  Làm
việc tại trụ sở.

THỨ SÁU (27/9)

SÁNG:

1. CT. UBND Dương Kim Đương: Dự Hội nghị tập huấn chuyên sâu về
kỹ năng, nghiệp vụ xử lý vi phạm hành chính năm 2024

Thành phần: Công chức Địa chính, Xây dựng, Tư pháp-Hộ tịch; Công
an xã, (03 người/đơn vị, có 01 lãnh đạo).

Thời gian, địa điểm: 8h00’, tại Hội trường UBND huyện

2. PCT.UBND Ngô Công Ngân; PCT UBND Nguyễn Duy Tâm: Làm
việc tại trụ sở.

CHIỀU:

1.  CT. UBND Dương Kim Đương; PCT.UBND Ngô Công Ngân:Làm
việc tại trụ sở.

2. PCT UBND Nguyễn Duy Tâm: Dự và làm việc với đoàn kiểm tra kết
quả thực hiện Chiến lược phát triển gia đình Việt Nam; Chương trình giáo dục
đạo đức, lối sống trong gia đình; Chương trình phòng, chống bạo lực gia đình;
Bộ tiêu chí ứng xử trong gia đình năm 2024 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du
lịch tỉnh.

Thành phần: Trưởng ban chỉ đạo công tác gia đình và phòng, chống bạo
lực xã; Công chức Văn hóa - Xã hội xã.

Thời gian, địa điểm: 14h00’, tại Phòng họp A UBND huyện

LƯU Ý:

- Mọi thông tin đăng ký lịch tuần vui lòng gửi về Văn phòng UBND xã trước
16h00 ngày thứ 6 hàng tuần.

lịch này thay thư mời.

Nơi nhận:
- Đảng ủy BC;
- CT, 2 PCT, HĐND xã;
- Các ban ngành đoàn thể có liên quan;
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

                      DƯƠNG KIM ĐƯƠNG

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T06:12:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Dương Kim Đương<duongkimduong.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T07:55:05+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Khương<ubnd-ankhuong.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!